[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2014

                                       № 187
пгт. Березово

О внесении изменений в приложение 2 к распоряжению

главы Березовского района от 13.09.2006 года № 1162-р

«О создании комиссии по организации и проведению

торгов по продаже земельных участков или права

на заключение договоров аренды земельных участков

на территории Березовского района»

           В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:

           1. Приложение 2 к распоряжению главы района от 13.09.2006 года № 1162-р «О создании комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных  участков  на  территории Березовского района» изложить в следующей редакции:

                                                                  «Приложение 2 к распоряжению

                            главы Березовского района от 13.09.2006 года №1162-р

          Состав комиссии по организации и проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или в ведении органов местного самоуправления  на территории Березовского района:

          Титов Сергей Николаевич – председатель комитета по земельным ресурсам администрации  Березовского района, председатель комиссии

Новьюхова Василина Владимировна – главный специалист  комитета по земельным ресурсам  администрации Березовского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

          Милосердова Хелена Викторовна  –   заведующая   отделом    планирования доходов и учета долговых обязательств комитета по финансам администрации Березовского района

Батманов Игорь Васильевич – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Березовского района

Паклин Николай Юрьевич – специалист-эксперт юридическо-правового управления администрации Березовского района

Брус Татьяна Николаевна – председатель Объединенной организации профсоюзов муниципального образования Березовский район (по согласованию)

Охулков Николай Николаевич –  заместитель начальника полиции (по ООП) ОМВД России по Березовскому району майор полиции (по согласованию)

В случае отсутствия одного из членов комиссии по уважительной причине его обязанности исполняет лицо, замещающее его по должности».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Березовского района   от   06.03.2013 года   № 299   «О   внесении   изменений в приложение 2 к распоряжению главы Березовского района от 13.09.2006 года № 1162-р».

          3. Опубликовать настоящее  постановление в газете «Жизнь Югры» и   разместить на официальном сайте органов местного самоуправления.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации района                                                                    Л.К. Коротун